

**Lucrari de amenajare si
compartimentare a unei incaperi
prin utilizarea peretilor
modulari din PVC in cadrul
IMSP Policlinica de Stat**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de amenajare si compartimentare a unei incaperi prin utilizarea peretilor
modulari din PVC in cadrul IMSP Policlinica de Stat**

Valoarea de deviz 48 936,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea elementelor de timplarie				
1	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice destinate institutiilor medicale la constructii cu inaltimea de pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi ((3,4x2,9 n H cu 2 usi 0,91x2,1m H (4,02x2,9 n H cu 1 usa 0,8x2,1 m h) (Umplutura pina 2,1 m Stadur 24, intre 2,1 si 2,9 pachet cu sticla crizet 24))	m2	21,58	1 774,649 60,505	38 296,930 1 305,700
		Total Instalarea elementelor de timplarie Inclusiv salariu				38 296,930 1 305,700

	Total	lei	38 296,93
	CAS	24,00 %	313,37
	Cheltuieli de transport	3,70 %	1 366,18
	Total	100,00 +	39 976,48
	Cheltuieli de regie	1,00 %	399,76
	Total	100,00 +	40 376,24
	Beneficiu de deviz	1,00 %	403,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			40 780,00
		TVA	20,00 %			8 156,00
		48 936,00				
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 305,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare si
compartimentare a unei incaperi
prin utilizarea peretilor
modulari din PVC in cadrul
IMSP Policlinica de Stat**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de amenajare si compartimentare a unei incaperi prin utilizarea peretilor
modulari din PVC in cadrul IMSP Policlinica de Stat**

Valoarea de deviz 48 936,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	22,66	55,00	1 246,30
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,08	55,00	59,40
		Total manopera				1 305,70

Materiale:

1.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	21,58	1 670,00	36 038,60
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,53	105,00	475,65
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,58	98,00	154,84
4.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,79	15,00	161,85
5.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	64,74	0,98	63,45
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,63	3,40	29,34
		Total materiale de construcții				36 923,73

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,43	156,98	67,50
		Total utilaje de construcții				67,50

Total	lei	38 296,93
CAS	24,00 %	313,37
Cheltuieli de transport	3,70 %	1 366,18
Total	100,00 +	39 976,48
Cheltuieli de regie	1,00 %	399,76
Total	100,00 +	40 376,24
Beneficiu de deviz	1,00 %	403,76

Total	100,00 +	40 780,00
TVA	20,00 %	8 156,00
Total deviz:		48 936,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare si
compartimentare a unei incaperi prin utilizarea
peretilor modulari din PVC in cadrul IMSP
Policlinica de Stat

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea elementelor de timplarie				
1	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice destinate institutiilor medicale la constructii cu inaltimea de pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi ((3,4x2,9 n H cu 2 usi 0,91x2,1m H (4,02x2,9 n H cu 1 usa 0,8x2,1 m h) (Umplutura pina 2,1 m Stadur 24, intre 2,1 si 2,9 pachet cu sticla crizet 24))	m2			1 774,649 60,505
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 670,00	1 670,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,98	2,94
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	105,00	22,04
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	98,00	7,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,40	1,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	156,98	3,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.